ДОГОВОР

    д. Кисельня                                                                          от 03 декабря 2018 года

      Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское  поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем  «Заказчик» в лице главы администрации Молодцовой Елены Леонидовны, действующей на основании Устава  с одной стороны, и гр. Стрельниковой Фаины Николаевны, именуемой в дальнейшем  «Исполнитель», проживающей по адресу: Россия, 187413, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня, д.5, кВ. 21; дата рождения 28.05.1974 года, паспорт серия 41 02 №702854, выданный 01.10.2002 года Отделом внутренних дел Волховского района Ленинградской области, ИНН 471801052167, страховое свидетельство 074-024-719-41, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.   «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение работ по замене светильников уличного освещения в населенных пунктах д.Новая, прокладка нового провода уличного освещения в д.Чаплино от д.44 до д.66 МО Кисельнинское СП (10 светильников и 100м.провода).
2.   «Исполнитель» обязуется выполнять работы, указанные в п.1 настоящего договора в срок с 03.12.2018г. по 29.12.2018г., в случае выявленных недостатков в течение месяца после подписания акта приема-передачи выполненных работ, «Исполнитель» исправляет их своими силами и за свой счет.
3. За выполнение работ по замене светильников уличного освещения в населенных пунктах д.Новая, прокладка нового провода уличного освещения в д.Чаплино от д.44 до д.66 (10 светильников и 100м.провода) выплата денежного вознаграждения выплачивается на основании акта приема-передачи выполненных работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Вознаграждение составляет 16667,00 (Шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек, в т.ч.: 2167,00 руб. - НДФЛ, 14500,00 руб.- к выплате.
Страховые взносы на ОПС-3666,74 руб. Страховые взносы на ОМС-850,02 руб.
-финансирование из областного бюджета Ленинградской области составляет 19257 руб. 97 коп. (Девятнадцать тысяч двести пятьдесят семь рублей 97 копеек).
-финансирование из бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» составляет 1925 руб. 79 коп. (Одна тысяча девятьсот двадцать пять рублей 79 копеек).

4. За выполнение условий и правил по технике безопасности при выполнении работ по настоящему договору ответственность несет сам «Исполнитель»;

5.  Вопросы, не урегулированные данным договором, подлежат разрешению в соответствии  с действующим  законодательством  РФ.

6. Подписи сторон
	«Заказчик»

Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

Адрес: 187413 Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня ул.Центральная д. 5-а

Адрес эл. почты sekretar_kis@mail.ru
ИНН 4718004087 КПП 470201001

ОКТМО 41609471 ОКПО 04184132

ОГРН 1024702050647 ОКВЭД  84.11.35

Получатель: УФК по Ленинградской области  (Администрация МО Кисельнинское сельское поселение л/сч 0208501)

Отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург

БИК 044106001

р/сч 40204810300000002811

тел. (81363) 73-110, 48-172

Глава администрации

МО Кисельнинское СП

____________Молодцова Е.Л.

	«Исполнитель»

Стрельникова Фаина Николаевна

Адрес: 187413, Ленинградская область, д. Кисельня, д.5, кв. 21

ИНН 471801052167

р/сч 40817810855008249581

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

БИК 044030653

Кор.счет 30101810500000000653

____________Стрельникова Ф. Н.

А К Т

приема-сдачи выполненных работ

дер. Кисельня                                                                      от  24 декабря 2018 года

 Мы, нижеподписавшиеся, «Заказчик» –  глава администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области Молодцова Елена Леонидовна и «Исполнитель» - Стрельникова Фаина Николаевна, установили, что  все работы, указанные в  договоре   выполнены  в срок. Замечаний и претензий нет.

Вознаграждение составляет 16667,00 (Шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек, в т.ч.:
2167,00 руб. - НДФЛ, 14500,00 руб.- к выплате.
«Заказчик»

«Исполнитель»

_____________ Молодцова Е.Л.                 _____________Стрельникова Ф. Н.